

חמל סור העפלה, התחילה פרשת העליה

היום נכנסו לארץ שתי אגודות: מדינת ישראל ו'נצחיות'. ובהן 600 עולים. האגודות האלה מביאות את פרשת החקמה - פרשת נבו-רח שהוקמה דף מזהיר לתודעת עמנו. נושאי המפקד ומבצעי בנין נכונות לחקירה עצמית ובשרון-מקודה שאין להם הזדמנות בתנועות-השחרור של עמים אחרים -

הודעה ומערכת זו מסר אתמול עד אשר ליה של הממשלה הופיית של מדינת ישראל משה שטייב, במסיבת העיתונות שהתקיימה אתמול בהלאיב. בהמשך רביו סטר מר מ. שטייב: העקרון העליון של מדינת ישראל כל מדינת ישראל יהיה להגדיל ולהאדיר את עליה המדינית ישראל בכל חלקי תבל, ממה גות אירופה ומקסוויסין, מארצות ערב ומ צפון אפריקה, וכן מן הארצות החסותיות וביתור מארצות הכרות והמרום אפריקה, שבנו התפתחה כשנים האחרונות התנועה החלוצית במסדרים גדולים. בשנתיים הקודות בוח יעלו למדינת ישראל 250 אלף יהודים. ישלמו את המיליון הראשון של חובשם בארצנו.

זכות קלימה לעולים בעתידים
מדינות העליה של מדינת ישראל חקר צב כימי מלחמתנו הלאומית לפי צרכי ההגנה - הוסיף פר מ. שטייב. נקטיד בימים האלה, שבראש וראשונה יעלו לארץ עולים בגיל צעיר, שיצטרפו לצבא היתורי החרם.

גם עתה בנמן שממחוח העליה יתו בדי מדינת ישראל, ודא לא תבטל את תוד העליה, שהוא תנאי לכל עליה למודדת. תוד העליה גדול ביותר, מספר המועמדים לעליה יגדל בתקופת הקרובה ויקף גם את היהודים מן הארצות האנגלו-סאכסיות. עם הצהוננו יתחמפו לתוד העליה גם יהודי מדינות ערב, שמצבם הימיר ודרך הצלהם היחידה תהיה העליה למדינתנו. המועמדים לעליה הם במחנות גרמניה 120 אלף; במחנות אסטרייה 20 אלף; ברד מניה 200,000; בהתרגיה ובבולגריה 100 אלף; בצרפתיה ובסלואקיה 500 אלף. יהוד למעלה מטיליון.

20 אלף יבואו בהודיע באוי
בחדש זה יבואו 20 אלף - מהם שלוסה רבשים מקפריסין רבע מתפוצות אירופה. שתי האגודות, שתביאו בזמנו את המוני המעפלים מרוסניה לקפריסין, שחררו להעלות חרשי המכרות בקפריסין לארץ. מצב הוראטון לקיומה של מדינת ישראל יהינע לארץ 1440 איש, וסוהם עלו 1100 בגמל הלאיבי.

במחנות קפריסין נמצאים עצמיו כ- 24,000 עולים. מחלקת העליה של הסוכנות היהודית מתחשבת בצרכיה המיוחדים של הארץ, ובחונת לעליה ביהודי אנשים בגיל צעיר.

השנה יבואו 6000 יריות
עם גידול העליה ניהקל בקשוי קליטת יחוד בטטה חשיכון. עולי קפריסין בלבד יקרו ויקוים ל-4000 יריות. אנו מצויים להרחיב את היקף הבניה ככל האפשר. קאנף לשיכון של הסוכנות היהודית עומד לבנות השנה בשיתוף עם חברות השיכון 6000 יריות. אך הקושי בהשגת המסכמי הא ראשונה מסעבת את תחלת הבניה. הקימונו לאיבחנו זמני של העולים החדים 10 מחנות, ובהם 16,000 מקומות. כן מסורים לרשות הסוכנות היהודית כ-4500 מקומות ריחסיים. אך יש לשער כי לפי הקצב החדש של העליה גם המקומות האלה לא יספיקו את הצרכים. אף על פי כן ראוי לציין את התפתחות העצומה של יכולת הקליטה הראשונה: ששני בתי עולים להם זמן קצר הגענו עד 20 אלף מקומות איכותיים.

רק הקציב במסחון עולה על הקציב הצי ליה ואמנם קיים קצר אמין ביניהם: הבטחון מבטיח את העליה, החקירה מחוקק את הבטחון, דכוי החוקק העולים במה נה עולה 30 גרוש לנפש ליום, כיום הגענו במחנות (בתי עולים) להוצאות של 40 אלף לירות לחודש.

ארגון מחלקת העליה
סרכו מחלקת העליה של מדינת ישראל תהיה בסדרונה. משרדים מתוהייב של המד לקח יוקמו בירושלים, בהלאיב ובזרמון. בארצות הסוגות יפעלו קציבי עליה זמניים, שהמקודם יהיה להעניק זיוות. אתמול נתנה מחלקת העליה של מדינת ישראל את שתי הוויזות הראשונות. סיגינו את ראשי המסדרים הארצי-ישראלים לקציני העליה. מסדר-עליה עם קציני-עליה בראשם יעצ לו בערים: טיבן, ברלין, וינה, רומא, ואר שיה בוקרסט, בודפשט, פראג, בריסל, שטוקהולם ובייריק. עלינו לעקול עוד קודם שתממשלות הכירו בנג. מסרנו למסר רדיהעליה את ההחלטה, כיים במסכותם להעניק זיוות. אנו פניחים שהממשלות יכיר ביוות הממשלה של מדינת ישראל, הוציל וקיים במסחון מוחלט, שבקבלי התיינות יכנסו למדינת ישראל.

קצב החדש של העליה
בסבת הגדול הגיע לארץ ישראל מספר עולים, קטנט עולה למספר הממוצע של ער לים שהגיעו כל הודש לפי טיפוח הממשל לח ובגרטריות - מסר מר חיים בר ל ט.

במחצית השנה האחרונה באו כ-25 אלף יהודים - ארבעה אלפים יהודי מסמטר העולים בשנה הקודמת כולה. מספר הער לים מדי תודם בהודיעו נע בין 5000 עד 8000. המדר בקבלת הוויזות שסוט ביחוד, הועולה החדש לא יהיה צפום העודות. בה לקת העליה חצניק הזיוות לכל העולים הרוצים להשתקע במדינתנו, וכן ללמח הרוצים לשהות בארץ כהיריים בטמך הקר מה מסוימת. כן יהיה במסכותו של מה לקת העליה לתת וזיוות לאגודות, שלשיון תהיה לתן רשות לעגון בגמלי תיא.

בעיות הקליטה
רדי ג. יוספטל, מנהל אגף הקליטה של מחלקת העליה, מסף על דכוי הקליטה של העולה הממונית, העוסדה לכוח בתוד שים הקרובים. כל עולה יצטרך לזוכנג לביית-עולים, שבו יעשה השיון. קיים מה גה מיוות לשם כך, ובו יש מקום ל-7000 איש. ממחנה-זמני יצאו העולים ברדך כלל למקומות קבע. עולים שהם זקוקים לטיפול ייוחד (יטווי או סוציאלי) יועברו למחנה עולים אחר.

כדי שיהיה אפשר למלא את תפקידי הקליטה היה הכרח להקטין את התוצאות ההשקעה במת-עולים דוקטנה מיסוד לירות לאיש ל-20 לירות. גמרי-העולים הוקמו מוסדות שונים - סכסחים משוכללים, מר סגחה מוסדות-ילדים והבתי-הילדות. לפי תנשיון של השנה האחרונה יש להגייח כי 25 אחוז מן העולים ילכו להתישבות הער ברת. 20 אחוז למסכות. מחלקת העליה מתכוונת להבדיל את מספר הוועמדים החדים בחיפה - כ-4 השבועות הבאים יועברו לר לשם כ-1200 משפחות, שהן כ-6000 נפש. נהיה באלצים להודיע את רמת-השיר כון. אם נרצה לפתור את בעיות הקליטה בצטרך להקים בתריסן רחשי-אדם - אנשי יונות בשיכון חזול עמרו במבנות, שיסת השיכון חזול חומג גם בהתיישבות הער ברת. בתקופת האחרונה הוקמו בישובי העובדים כ-600 חדר, ותכויים להתייף עוד 600 הקמת צריח-עץ עולה כ-300 לירות, וצריסון כ-160 עד 180. אגף הקליטה עד דים להקים בתריחולים החדשים. יש הכרח לרצוג ביהוד לחולי הסחפת מבין העולים החדשים.

אגף הקליטה לא יוכל לפתור את בעיות האיכות, אם קרובי העולים לא יטו גם הם שכם למפעל הקליטה. יש סקיים של התגברות הקרובים כלפי העולים החדשים. הוולטנו להקים ועדה ציבורית, שתזוהה לה סמכות לבדוק את מצב הקרובים, חויא תכריע אם מתרצתם לדאוג לעולים. על מדינת ישראל יוסל החמקיד לחוקק חוק לקליטה עולים. חק שיסדיר את השרת העולים בחינע.